CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO Nº              , DE 2021.
(Da Sra. Alice Portugal)

Requer  a  inclusão  da  Presidenteda  União
Brasileira  de  Estudantes  Secundaristas  –  UBES,
estudante Rozana Barroso,  entre os convidados
para a Audiência  Pública destinada a  discutir  a
atualização da lei que regulamenta o Fundeb.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão da Presidenteda União
Brasileira  de  Estudantes  Secundaristas  –  UBES,  estudante  Rozana
Barroso,  entre  os  convidados  para  a  Audiência  Pública  destinada  a
discutir a atualização da lei que regulamenta o Fundeb, aprovada através
do REQ nº 176/2021, de autoria da Deputada Professora Dorinha Seabra
Rezende (DEM-TO).

Sala da Comissão, em       de outubro de 2021.

Alice Portugal
Deputada Federal

*C
D2

17
84

01
12

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217840112800

RE
Q

 n
.1

81
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

10
/2

02
1

14
:3

3
- C

E